
 
 
 

Zaaknr. : 18.ZK03852 
Kenmerk : 18IT037950  
Barcode : *18IT037950* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over de investering in het project energie optimalisatie 2 van 
N.V. Slibverwerking Noord-Brabant van 4 september 2018 (18IT037784); 
 
gelet op de verordening beleids- en verantwoordingsfunctie waterschap Brabantse Delta (08I0003208); 
 
gelet op artikel 18 van de statuten van de N.V. Slibverwerking Noord-Brabant; 
 
 
B E S L U I T : 
 
1. in te stemmen met de investering in het zonnepark door SNB van € 1.800.000,-; 
2. de financiering van de investering door een bijstorting in de agioreserve naar rato van deelname in het 

aandelenkapitaal van € 406.080; 
3. stemt in met het voornemen dat de vertegenwoordiger van het waterschap in de Algemene vergadering 

van Aandeelhouders van 14 december 2018 akkoord zal gaan met dit voorstel.  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 31 oktober 2018, 
 
 
 
De dijkgraaf De wnd. secretaris-directeur 
 
 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 
 
dr. A.J.M. Meuleman 

 
 


